СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 15.07.2021 № 87/9-2021

О награждении Почетным знаком

 Совета депутатов городского округа Чехов

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов

от 18.02.2021 № 28/3-2021 «О Почетном знаке Совета депутатов городского

округа Чехов», протоколом заседания Комиссии по рассмотрению

предложений о присвоении почетных званий городского округа Чехов от

15.07.2021 № 5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Наградить Почетным знаком Совета депутатов городского округа

Чехов за активную общественную деятельность, профессионализм в области

развития и совершенствования сельского хозяйства на территории

городского округа Чехов – Пышечкина Николая Петровича - общественного

деятеля, жителя городского округа Чехов.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов                  Г.С. Козина